
 

 

Valtuustoaloite Pride-liputus 2026 
  
Khall  § 11  19.01.2026   
154/00.01.02/2025   

  
 Valmistelija 

kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com 
 
Valtuutettu Elisa Marjusaari jätti 15.12.2025 seuraavan valtuustoaloitteen: 
  
Pride-liputus 2026  
 
Esitän Pride-liputusta Perhon kunnassa ensi vuodelle Pride-kuukauden eli 
kesäkuun ajan ja/tai muuna sopivana ajankohtana. Sekä jatkossa vuosittain 
tapahtuvana.  
 
Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäminen kuuluu kunnan lakisääteisiin 
tehtäviin. Liputuksen lisäksi tarvitaan systemaattista yhdenvertaisuuden ja 
tasa-arvon edistämistä.  
 
Seta:n kotisivuilla todetaan seuraavasti: “Liputtaminen on hieno symbolinen 
ele, huomioi sateenkaarevat kuntalaiset, työntekijät tai asiakkaat, ja on 
mahdollisuus nostaa toiminnassa sateenkaarevia näkökulmia esiin.”  
 
Haluan edistää yhteiskuntaa, jossa jokainen voi olla avoimesti oma itsensä 
ilman pelkoa syrjinnästä tai väkivallasta. 
----- 
 
Perhon kunta noudattaa ja edistää kaikessa toiminnassaan kuten 
päätöksenteossa, valmistelussa ja työnantajapolitiikassaan tasa-arvolain 
(609/1986), yhdenvertaisuuslain (1325/2014) ja työsopimuslain (1331/2014) 
sekä muun lainsäädännön määräyksiä, henkeä ja periaatteita. Työnantajana 
Perhon kunnanhallitus on kokouksessaan 26.9.2022 §:ssä 215 hyväksynyt 
Perhon kunnan Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman. 
 
Perhon kunta tarjoaa eri toimijoille kuten järjestöille tiedottamisalustan 
(Perhon kunnan tapahtumakalenteri, kuntatiedote ja nettisivut), jossa eri 
toimijat voivat yhdenvertaisesti tiedottaa järjestämistään tapahtumista kaikille 
kuntalaisille. 
 
Suomen liputusta ohjataan Suomen lipusta annetulla lailla (389/1978) ja 
asetuksella liputuksesta Suomen lipulla (383/1978). Suomen viralliset 
liputuspäivät on määrätty edellä mainitussa asetuksessa. Asetuksessa on 
määritelty viralliset liputuspäivät kuten esimerkiksi vappu, äitienpäivä, 
itsenäisyyspäivä. Liputuksen ajankohdat on myös säädetty ja siinä olevat 
poikkeukset. Kunta noudattaa asetuksen määräyksiä. Kunnan kiinteistötiimi 
hoitaa liputuksen ja se hoidetaan myös pyhäaikana, jolloin kunnanvirasto ei 
ole auki.  
 
Kunnalla on toimivalta päättää milloin ja mistä asiasta liputetaan. Kunnissa on 
tehty linjauksia järjestöliputuksen osalta ja päätöksiä on sekä sallivan, että 
rajoitetumman liputuksen puolesta. Joillakin kunnilla on linjaus, ettei kunnan 
lipputankoihin saa nostaa järjestölippuja.   
 



 

 

Perhon kunta kunnioittaa tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa 
toiminnassaan, eikä järjestölippujen liputuslinjaus vaikuta Perhon kunnan 
sitoutumiseen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyöhön. Kunnan tahto ja velvoite 
edistää näitä asioita toteutetaan lainsäädännön, vahvistetun tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman, henkilöstöpolitiikan sekä palveluiden 
kehittämisen kautta. 
 
Järjestölippujen ottaminen osaksi liputuskäytäntöä lisäisi kunnan tehtäviä 
ilman lainsäädännön edellyttämää laajennusta. 

 
Oheisaineisto 
- 
 
Liitteet 
- 

  
Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 
Kunnanhallitus 

1. merkitsee jätetyn aloitteen tiedoksi 
2. esittää valtuustolle, että Perhon kunnan omistamien kiinteistöjen 

lipputangoissa liputetaan virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä sekä 
tilanteissa, joissa Suomen lipulla, EU:n lipulla, muiden valtioiden lipulla, 
Puolustusvoimien ja Naton lipuilla liputtaminen on tarkoituksenmukaista, 
ja 

3. esittää valtuustolle, että aloite merkitään loppuun käsitellyksi. 
  

 Päätös 
 

 Hyväksyttiin. 
 

 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 valtuusto 
 
--- ----- 
 
 


